花蓮縣護理師護士公會　函

      地址：970花蓮市富強路22號7樓之2

      電話：(03)8565546

      聯絡人：謝沅晏
      電子信箱：hcna8576825@gmail.com
受文者：如文所列
發文日期：中華民國111年11月22日

發文字號：花護理真字第 111197號
速別：普通

密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件一) 第十七屆 會員代表推薦(自薦)申請表、
      (附件二) 第十七屆 理監事候選人推薦表、
      (附件三) 第十六屆 會員代表名單
主旨：檢陳 本會第十七屆理監事及會員代表推薦(自薦)申請事宜，請 查照！

說明：一、依本會組織章程第八條 本會會員代表之產生：由服務單位召開會員大會選舉之，並由本會
          核發當選證書以憑出席；被選舉權不以出席者為限，任期三年連選得連任，代表名額按該服
務單位所屬會員數每十五人產生代表一名，零數超過十人者，得增派代表一人，未達十人者
不予計算，檢附111年11月底單位人數以資參考。
	第17屆會員代表人數明細表

	序號
	單位分類別
	單
位
數
	   111年
 11月底止

 單位人數
	序號
	單位分類別
	單
位
數
	  111年
 11月底止

 單位人數

	1
	花蓮慈濟醫院
	1
	1177
	9
	慈濟科技大學
	1
	90

	2
	花蓮門諾醫院
	1
	588
	10
	玉里慈濟醫院
	1
	46

	3
	花蓮門諾壽豐分院
	1
	70
	11
	慈濟大學
	1
	28

	4
	北榮玉里分院
	1
	285
	12
	長照機構
(含居家護理及安養機構)
	51
	254

	5
	北榮鳳林分院
	1
	64
	13
	公司機關
	39
	99

	6
	衛福部花蓮醫院
(含豐濱分院)
	1
	161
	14
	診所
(中/西醫診所協會)
	88
	192

	7
	國軍花蓮總醫院
	1
	205
	15
	校護(花蓮校護協進會)
	15
	186

	8
	衛福部玉里醫院
	1
	160
	16
	花蓮縣衛生局(含地方衛生所)
	16
	164

      二、依據組織章程第28條規定,本會理事、監事之任期均為三年。連選連任者，不得超過二分之
          一；如連任者超過二分之一，以得票數多寡取捨，缺額依其他非連任之會員代表得票數多寡
          為順次遞補，敬請 貴機構推薦參酌。
      三、請於112年1月13日週五前將代表推薦(自薦) (附件一)、理監事申請表(附件二)及異動名冊(附件三)提供本會彙整，以利後續作業順遂。
正本：花蓮縣衛生局、各鄉鎮衛生所、衛生福利部花蓮醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、國軍花蓮總醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、衛生福利部玉里醫院、臺北榮民總醫院鳳林分院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、慈濟大學、慈濟科技大學、衛生福利部東區老人之家、衛生福利部疾病管制署東區管制中心、花蓮榮譽國民之家、門諾福利慈善事業基金會、花蓮捐血中心、花蓮監獄、花蓮航空站、各學校、診所、安養中心、廠護、托兒所、其他單位會員等
副本：會員組

                         [image: image1.png]nik ¥ & B

附件一                 花蓮縣護理師護士公會
                  第十七屆會員代表推薦(自薦)申請表
※表格可自行延伸
	序號
	姓名
	服務單位
	地址
	電話
	第十六屆
會員代表

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

	□是  □否

※填寫完畢後，透過公會電子信箱網址hcna8576825@gmail.com
或傳真8576825(請務必來電確認TEL:856-5546)，
將此申請表寄送給本會謝沅晏幹事。
附件二                  花蓮縣護理師護士公會
                第十七屆監事候選人推薦表
	姓名
	出生
年月日
	學歷
	服務單位
/現職
	地址/電話
	e-mail
	曾任公會
職務(屆)

	理事
	監事

花蓮縣護理師護士公會
第十七屆理事候選人推薦表
	姓名
	出生
年月日
	學歷
	服務單位
/現職
	地址/電話
	e-mail
	曾任公會
職務(屆)

	理事
	監事

附件三                    花蓮縣護理師護士公會
                  第十六屆會員代表名單

	花蓮慈濟醫院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	鍾惠君
	葉秀真
	呂基燕
	章淑娟
	戴佳惠
	周英芳
	鄭雅君
	沈芳吉

	王淑貞
	郭楊卿
	江如萍
	王琬詳
	葉惠玲
	李惠蘭
	陳幸姬

	洪萬康
	劉玉玲
	黃如鈴
	李美貞
	楊政達
	周云鵑
	謝鳳英

	章小雲
	蕭琦諭
	李依蓉
	余惠琴
	侯惠娟
	楊曜蓮
	陳惠蘭

	宋景歡
	余佳倫
	林孟樺
	陸家宜
	游雅慧
	陳巧菱
	徐金鳳

	施明蕙
	李彥錚
	張智容
	張瑞雲
	田淑惠
	吳美秀
	陳淑琴

	涂炳旭
	陳禕瑋
	蘇芬蘭
	邱舒芬
	王曉瑄
	江惠莉
	陳紫箖

	許美玉
	江國誠
	林嘉慧
	陳玟潓
	施雅玲
	林欣穎
	林鈴惠

	游雪峰
	蘇筱雅
	黃小英
	陳建皓
	江青純
	林靜敏
	林雅萍

	鄭心宜
	張素雯
	陳怜潔
	趙紀硯
	察芳瑜
	梁鳳琴
	許瑞真

	花蓮門諾醫院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	林雅蘋
	胡淑琴
	戴玉琴
	劉明莉
	朝淑卿
	陳文鈴
	林淑如
	夏夢函

	鄭金鳳
	胡婷婷
	黃小燕
	林雯馨
	練愛華
	凌春惠
	楊景萍
	謝玉婷

	田濬榕
	王馨怡
	呂惠琴
	張惠雁
	朱玉秋
	謝巧平
	萬承祖
	蔡孟惠

	蔡梅蘭
	林孝慧
	許芙薰
	王惠慈
	李萱妮
	郭品妤
	鄭素美
	姜麗萱

	黃玉娟
	陳立蓁
	黃惠美

	             花蓮門諾壽豐分院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	蘇筱雯
	曾雯婷
	王美莉
	艾惠珍

	                                臺北榮民總醫院玉里分院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	黃智玉
	王瑞琦
	陳儀倩
	劉曉萍
	黃淑貞
	包曉翠
	黃蘭莉

	黃秋敏
	曾銀鳳
	柳美雪
	林淑貞
	李莉莉
	莊梅桂
	莊素貞

	劉淑敏
	林郁芳
	杜淑文
	王惠蓮
	劉芳月
	邱佳慈

	       臺北榮民總醫院鳳林分院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	柯瓊斐
	曹金花
	施韋岑
	魏秀珠

	 衛生福利部花蓮醫院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	溫淑美
	楊莉茱
	劉麗萍
	謝惠萍
	郭淑慈
	洪雅玲
	潘玫媜

	蔡淑萍
	陳寶珠
	林佩珊
	吳安妮
	楊佩珮

	國軍花蓮總醫院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	林宮羽
	李雅雯
	林思親
	陳志誠
	馬文雯
	鄭文綵
	楊雅芬
	顏珮如

	洪愛琇
	楊宗翰
	羅佳慈
	許家瑜
	林慧姍

	 衛生福利部玉里醫院

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	王文秀
	劉蕓鴒
	張麗珠
	謝家柔
	潘紀叡
	林秀蓉
	王凰錦

	吳月瑜
	徐玉英
	楊少雲

	      慈濟科技大學

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	韋淑玲
	廖素絨
	吳美惠
	李欣慈
	張紀萍
	曾瓊禎
	吳曼阡

	林珠茹

	      玉里慈濟醫院
	       慈濟大學
	      公司機關

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	郭雅萍

	曹英
	黃君后

	花蓮縣衛生局(含地方衛生所)

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	鍾美珠
	偕淑惠
	廖欣瑜
	蘇玫如
	陳志櫻
	謝燕玲
	高秋利

	黃秀茹
	詹瑞慧
	唐慧芬

	                              校護(花蓮校護協進會)

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	賴春美
	朱秋香
	謝秀美
	王麗娟
	劉雅綺
	古曉萍
	張素連

	游淑貞
	彭貴鈴
	卓美榮
	楊秀冠
	郭聖蓮
	石淑芬

	         診  所
	        長照機構

	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名
	代表編號/姓名

	邱明秀
	林思維
	龔子茵
	王楨惠
	林來好
	陶士瑛

	陳月睽
	洪珮娟
	李中玉
	蔡倩伶
	司雅雯

立案字號：花蓮縣政府66年7月17日府社行字第120715號

檔    號：

保存年限：

第一頁　共一頁